
Z kancelářeMAS ORLICKO

V únoru probíhala podpora žadatelů
při podání a připomínkování devíti
žádostí, které předkládali úspěšní
žadatelé v programovém rámci IROP
ve 13. – 15. výzvě.
Očekáváme, že další vlnu úspěšně
proplacených a ukončených projektů
představíme v dubnu.

PLÁNOVANÉ AKCE
MAS ORLICKO pořádá online seminář na téma:

Domovní čistírny odpadních vod
Seminář se týká projektů, kde příjemcem podpory
a realizátorem investice jsou obce.

Seminář se bude konat online

ve čtvrtek 25.3.2021
od 09:00 hodin
přes aplikaci ZOOM.

Bližší informace ZDE

Z přípravy strategie
V únoru došlo k jednání pracovní skupiny
zemědělství, která vyhodnocovala dosavadní
dopady podpory z programového rámce PRV
a diskutovala o aktuálních problémech a
potřebách zemědělců ve vztahu k jejich další
podpoře.

Více informací na:www.masproorlicko.cz
www.mas.orlicko.cz

Manažerka PRV pokračovala při aktivní podpoře žadatelů
Programu rozvoje venkova při vypořádávání případných
připomínek řídicího orgánu.

První tři žadatelé podpoření
v loňském roce již předložili
žádosti o platbu.

Bc. Michaela Skalická pokračovala v intenzivní podpoře
škol, které řeší změny projektů podpořených šablonovými
výzvami MŠMT v souvislosti s pandemií covid-19.

http://www.mas.orlicko.cz/Prezentace/Dokumenty/0604f385af1c32.pdf?fbclid=IwAR3TPuZICD7EdU1M8OyXOThXSgPMUcVs2lLx6A0nZO-W4Ldx4I97R3uwsV4
http://www.masproorlicko.cz/
http://www.mas.orlicko.cz/

